GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CPF CARGO MUNICIPIO TIPO DE VAGA TOTAL

577090 LEONAN PIRES QUEIROZ 03221576250 CUIDADOR BAILIQUE AMPLA CONCORRENCIA 75

572729 GILVANE RAMOS VIEIRA 57592837234 CUIDADOR CALÇOENE AMPLA CONCORRENCIA 65

573032 DIANA BARREIRO DIAS 61267066253 CUIDADOR CALÇOENE AMPLA CONCORRENCIA 59

577913 TATYANE TAVARES DE SOUZA 01569680299 CUIDADOR CUTIAS AMPLA CONCORRENCIA 75

574953 DANICLEUMA DOS SANTOS DA LUZ 85286532268 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 81

572695 MARCELO SERRAO DOS SANTOS 01837849285 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 81

576629 REGINA CONCEICAO MARVAO 16649958204 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

572890 VANILSE MENEZES DA SILVA 26609010234 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

575657 MARIA ZULEIDE PADILHA TRINDADE 22654534200 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

574667 MARIA IVANETE PINHEIRO NERY SEABRA 38854805220 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

575182 RISONEIDE PANTOJA UCHÔA 43234097291 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

573787 MARTA LEÔNIA ALMEIDA FEREIRA 46812300225 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

572998 CLAUDIANE VIEIRA DOS SANTOS 00972853235 CUIDADOR OIAPOQUE AMPLA CONCORRENCIA 63

575530 LILIANE VILHENA LOBATO 01122558252 CUIDADOR OIAPOQUE AMPLA CONCORRENCIA 60

572445 ERIDA SUSANA SILVA PILAR 00154019283 CUIDADOR PEDRA BRANCA AMPLA CONCORRENCIA 65

573934 EDIELSON DA LUZ SOUZA 01946758230 CUIDADOR PEDRA BRANCA AMPLA CONCORRENCIA 59

577573 MAGDA DE ARAUJO SOUZA 81574746200 CUIDADOR PORTO GRANDE AMPLA CONCORRENCIA 80

575587 JACKELYNE PENHA GURJÃO 88467015268 CUIDADOR PRACUUBA AMPLA CONCORRENCIA 48

576689 VALDENIZE DE OLIVEIRA NUNES 96555912200 CUIDADOR SANTANA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 70

572332 JACIANE CUSTODIO MACIEL 70624577287 CUIDADOR TARTARUGALZINHO AMPLA CONCORRENCIA 90

CONVOCAÇÃO 04

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, tendo em vista o disposto no Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal

de 1988, Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96, Lei Estadual 0949/2005 e suas alterações, Lei Estadual nº 1724/2012 e Lei Nº 2.342/2018 e suas alterações,

torna público a RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA - ENCONTRO PEDAGÓGICO - CLASSIFICADOS DAS CONVOCAÇÕES 04 E 05 do Processo Seletivo Simplificado ao

provimento de vagas e formação de cadastro reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Tradutor e Intérprete em Libras – Língua Portuguesa e Cuidador,

conforme lista de classificação abaixo:

DATA: 07/10/2019

HORA: 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00

LOCAL: CENTRO EDUCACIONAL RAIMUNDO NONATO DIAS RODRIGUES

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CPF CARGO MUNICIPIO TIPO DE VAGA TOTAL

574800 DINELMA FERREIRA 00479734208 CUIDADOR BAILIQUE AMPLA CONCORRENCIA 63

573280 EMERSON CARLOS DOS SANTOS PICANCO JUNIOR 54792975204 CUIDADOR FERREIRA GOMES AMPLA CONCORRENCIA 64

576657 MESSIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 35888750263 CUIDADOR LARANJAL DO JARI AMPLA CONCORRENCIA 59

577162 JOSYANNE CHRISTIANNE A. DA COSTA 41563018268 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

575700 MAISA RUIZ CALDAS 71440470278 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

576390 MARIA RAIMUNDA SANTOS DA SILVA 62757199234 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

574248 RENATA ROBERTA NOGUEIRA FURRIEL 61833592204 CUIDADOR MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 80

576379 MARLENE DE SOUZA 70015112268 CUIDADOR MACAPA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 64

574797 JOAQUIM COSTA DOS PRAZERES JUNIOR 88217698287 CUIDADOR MACAPA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 62

575950 DEUCIMAR GOMES DA SILVA 43259073272 CUIDADOR MACAPA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 61

577257 FLAVIANE DA SILVA DIAS 92611630259 CUIDADOR OIAPOQUE AMPLA CONCORRENCIA 59

572531 EDINALDA PEREIRA DA SILVA 75485826253 CUIDADOR PACUI AMPLA CONCORRENCIA 90

572549 JACKELINE DA SILVA CORDEIRO 03091668290 CUIDADOR PACUI AMPLA CONCORRENCIA 90

576959 KATIA ARIANE RAMOS BARBOSA 78183146287 CUIDADOR PEDRA BRANCA AMPLA CONCORRENCIA 30

575774 MARINA SABOIA SOARES 87113023215 CUIDADOR SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 83

573780 GLEICIANE FERREIRA VELOSO 81198310200 CUIDADOR SANTANA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 66

575165 EDSON GOMES FREITAS 59153865200 CUIDADOR SANTANA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 65

573035 MARCILENE PINHEIRO SARDO 84173190263 CUIDADOR SANTANA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 65

CONVOCAÇÃO 05

Gabinete da Secretária

Macapá-AP,   01 de outubro de 2019

Maria Goreth da Silva Sousa

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA